segunda-feira, 7 de abril de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2902

P á g i n a  | 4

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2025– Processo nº 327032/2025

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 24 de abril de 2025 às 09:30 horas (horário de

Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 11/2025, cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO GRADUAL DE CESTAS

BÁSICAS, PARA SEREM DISTRIBUÍDAS PARA AS FAMÍLIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA

CRUZ/RN. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e

www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 07 de abril de 2025.

VITOR DA SILVA OLIVEIRA

Agente de Contratação (Pregoeiro)

PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO